様式第１号（第６条関係）

 年  月  日

 磐梯町長

                住  所

                氏  名

                電話番号

磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付申請書

 磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添

えて申請します。

建物の所在地 磐梯町

建物の所有者

総事業費

（うち対象事業費）

            円

（           円）

補助金申請額             円

事業予定年月日     年  月  日 〜    年  月  日

添付書類

1. 本人を確認できる書類

2. 位置図

3. 現況写真

4. 家財道具処分に関わる見積書の写し

5. 家財道具処分に関する承諾書（申請者と住宅の所有者が異なる場合、又は共有

名義の場合）

6. 町税等の納税証明書

7. その他、町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

第     号

年  月  日

      様

磐梯町長

磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付（不交付）決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった磐梯町空き家家財道具処分等補助金

については、次のとおり決定しましたので通知します。

１ 決定内容

      交付   ・   不交付

２ 交付決定額

                    円

３ 交付の条件

(1) 補助金の内容又は補助金に要する経費の配分の変更をしようとする場合にお

いては、速やかに町長の承認を受けること。

(2) 補助事業を中止しようとする場合においては、速やかに町長の承認を受ける

こと。

(3) 補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となっ

た場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けること。

(4) 補助金を目的外に使用してはならないこと。

(5) その他補助金等に関する規則及び要綱に従うこと。

様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 磐梯町長

                住  所

                氏  名

                電話番号

磐梯町空き家家財道具処分等補助金取り下げ承認申請書

 磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付要綱第８条の規定に基づき、以下の理由に

より取り下げしたいので申請します。

交付決定通知番号 磐梯町指令  第  号

建物の所在地 磐梯町

補助金交付決定額            円①

取り下げの理由

※具体的に記載すること。

様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

 磐梯町長

                住  所

                氏  名

                電話番号

磐梯町空き家家財道具処分等補助金変更承認申請書

     年  月  日付け   第  号で交付決定のあった補助金の額を変

更したいので、磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付要綱第９条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

交付決定通知番号 磐梯町指令  第  号

建物の所在地 磐梯町

補助金交付決定額            円①

変更補助対象経費            円

変更補助金交付申請額            円②

変更増減額            円（②－①）

変更内容

※事業内容変更の概要などの詳細な変更理由を具体的に

記載すること。

添付書類

1. 交付申請時の添付種類のうち、変更に係るもの

2. その他町長が必要と認めるもの

様式第５号（第１０条関係）

第     号

年  月  日

      様

磐梯町長

磐梯町空き家家財道具処分等補助金変更交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった磐梯町空き家家財道具処分等補助金

変更承認申請については、承認し、次のとおり決定しましたので通知します。

１ 当初交付年月日・番号

      年  月  日   第  号

２ 当初交付決定額

                    円

３ 変更交付決定額

                    円

様式第６号（第１１条関係）

  年  月  日

 磐梯町長

                住  所

                氏  名

                電話番号

磐梯町空き家家財道具処分等補助金実績報告書

     年  月  日付け磐梯町指令  第   号をもって、交付決定のあっ

た補助金の交付の実績について、次のとおり磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付

要綱第１１条の規定により報告します。

建物の所在地 磐梯町

補助対象経費              円

補助金額              円

事業期間
着 手      年  月  日

完 了      年  月  日

添付書類

1. 空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

2. 家財道具処分等に係る請求書又は領収書の写し

3. 家財道具処分等前後の写真

4. その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）

第     号

年  月  日

      様

磐梯町長

磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付額確定通知書

     年  月  日付けで実績報告のあった磐梯町空き家家財道具処分等補

助金については、次のとおり補助金の額を確定しましたので通知します。

１ 交付決定額

               円

２ 交付確定額

               円

様式第８号（第１３条関係）

  年  月  日

 磐梯町長

                住  所

                氏  名          印

                電話番号

磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付請求書

      年   月   日付け磐梯町指令  第   号で交付決定通知の

あった補助金について、磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付要綱第１３条の規定

に基づき、関係書類を添えて下記の通り請求します。

１ 請 求 額                  円

２ 振込先

金融機関名

支店名

口座名義

（カタカナ

で記入）

口座種別 普通  ・  当座

口座番号

添付書類

 通帳表紙の写し（口座名義人、口座番号が確認できるもの）

様式第９号（第１４条関係）

第     号

年  月  日

      様

磐梯町長

磐梯町空き家家財道具処分等補助金交付決定取消通知書

    年  月  日付け   第  号で交付決定した磐梯町空き家家財道具

処分等補助金については、次のとおり交付決定を取り消しましたので通知します。

１ 取消理由

 □ 虚偽その他不正な手段により、補助金の交付の決定を受けたため

 □ 補助金を他の用途に使用したため

 □ 町長が補助金を交付することが不適切であると認めたため

２ 取り消す交付決定の内容

 交付決定年月日      年  月  日    第  号

 既交付決定額           円

 既交付額             円

 取消金額             円

様式第１０号（第１４条関係）

第     号

年  月  日

      様

磐梯町長

磐梯町空き家家財道具処分等補助金返還請求書

    年  月  日付け   第  号で交付決定した磐梯町空き家家財道具

処分等補助金については、次のとおり返還を請求します。

１ 返還金額

            円

２ 返還期限

      年  月  日

３ 返還方法

４ 返還事由